
о <:> о

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
dS'PJ. Р-Ш № /У

г. Благовещенск

Об отмене электронного аукциона 
на право заключения договора аренды 
земельного участка

В целях приведения в соответствие действующему законодательству, 
администрация Благовещенского муниципального округа 
п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление администрации Благовещенского муниципального 
округа от 10.02.2026 № 413 «О проведении электронного аукциона на право 
заключения договора аренды земельного участка» отменить.

2. В течение трех рабочих дней, со дня принятия настоящего 
постановления, направить сведения в Федеральную кадастровую палату 
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Благовещенского муниципального округа 
В.В. Умнова.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Благовещенского муниципального округа А.А. Башун


